Маметьевский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2018 года jyf0 7 0

О внесении изменений в решение
Маметьевского сельского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан , от 27 декабря
2016 года №45«0 Положении о
муниципальной службе в Маметьевском
сельском поселении Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствииФедеральными законами от 2 марта 2007 года №25-03 «О
^шщипальной службе в Российской Федерации», от 01 июля 2017 года
p i I  внесении изменений в отдельные законодательные акты
Е "  ФедеРа«™»> Законом Республики Татарстан от 25 июня 2013 года

«Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»
^01 В г о д а ^ Ш СТаВЛеНИе Альметъевского уродского прокурора от 27 февраля

Маметьевский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Маметьевского сельского Совета Альметьевского
^«щипального района Республики Татарстанот 27декабря 2016года * * Г « 0
Положении о муниципальной службе в Маметьевском сельском поселении
™ ™ ВСК0Г°  мушщипального.Ра«о™ Республики Татарстан,следующие

след ящ его сол^ж“  '  РеШМ""0 ^  П о л н и т ь  пунктом 9.18

аиле Применении к муниципальному служащему взыскания в
самоуправления^ ° УЧ’'т ’Й Д0ВерИЯ °Р™ °м местной,самоуправления, в котором муниципальный служащий поохолил
муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия

2 5 £ 2 Г " *  СтаТЬеЙ 15 • —  - о н а  «О
2.0бнародовать настоящее решение на специальных информационных

у Г ^ с к Г Т Г с ч Т  НЙ ТеРрИТОрИИ насе^нных пунктов: с.Маметьево, ул.советская, д. 1, с.Чупаево,ул.Советская, Д.43”А”,пос.Самарканд,

ул.Центральная,д. 1 .разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте
Альметьевского муниципального района.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.